Decernimus ergo ut nulli omnino hominum li-

ceat hanc paginam nostrae confirmationis infrin-

gere, aut ei ausu lemerario contraire. Si quis au-

tem hocatleiitareprcesumpserit, indignationem om-

nipotenlis Dei et bealorum Petri et Pauli apostolo-
rum ejus se novcrit incursurum.

Datum Signiee, iv Non. Augusli.

| MCDXXX.

DeCanoet capilulo Laudunensi concedil i ne quis
communiam Laudunensem, per Ludovicum Fran-

corum regem dissolutam, renovare vel facere eliam

ultra prsesumal; neve episcopis liceat sine assensu 1

eorum, vel majoris et sanioris parlis capituli, ali-

quam communiam vel generalem constilulionem,

quee communiam palliato nomine sapiat, ordi-

nare. »

(Signice, Aug. 4.)

[D. BOUQUET,Recueit, XV, 967 ]

MCDXXXI.

Ad abbalem et convenlum S. Veaasli. — Composi-
tionem cum Hannoniw comite ab eis factam, et
eorum in villa Hasprensijura conftrmat.

(Signiae,Atig. 18.)

[MARTEN.,Ampl. Collecl., 1, 90G.]

ALEXANDERepiscoptts, abbati el ffalribus Sancti

Yedasli, salutem et apostolicam benedictionem.
: Relalionis veslrce tenore comperimus, quod cum

nobilis vir comes Hainonensis homines villse Has-

prensis, qucevestra esse dignoscitur, indebitis con-

suevissel exactionibus infesiare, venerabilis frater

noster Tuscuianus episcopus, tunc apostolicee sedis

legalus, ut vestro et vestrorum hominum obviaret

periculo, lerram ipsius ad conqiiestionem vestram

suppnsuit interdicto, cujus sentenlia. severitale

compulsus idem comes coram venerabilibus fra-

tribus nostris Atrebatensi et Cameracensi episcopis
veslram vobis justiiiam recognovit, el anliquas con-

suetudines et jura pr_edic.se villse alque hominum

se servalurum sub solemni jurisj'urandi religionc

firmavii; et ne deinceps veniret in dubium, quod

per ipsius comitis confessionem ad honorem et uli-

lilalem vestram fuerat terminatum, consuetudines

et jura quee in prsesciipla villa habere debetis, de

volunlate comiiis scriplo fuerant diligenter com-

mendala, et postmodum lam vestro quam ipsius

sigillis solemnitei*roborata. Nos itaque, vestree et

hominum veslrorum paci et quieti palerna volenles

soUicitudine providere, composilionem inter vos et

eumdem comitem factam ratam habemus, ct jura
ac consueludines quas in prsedicta villa anliquilus

habuistis, el adhuc ex ipsius comitis confessione

habere noscimini, sicut in authenlicis scriplis hinc

(42) Signa chronologica sunl corrupla.

A indc factis plenius coiitiiietur, devotioni vestrar

aucloritate aposlolica conlirmamus, et praesenlis